
Gültig ab 01.01.2023

Linie 214 Biberbach      Harretsreuth      Haus im Wald  (    Grafenau)  und zurück
Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Sieghart-Reisen GmbH & Co KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i.W., Tel. 08555/96060

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 214 Linie 214 214 214 214

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 002 004 006 008

Unternehmer Migl Unternehmer Migl Migl Migl Migl

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis 14/99 RufBus
Biberbach 7:00 Grafenau Grundschule 15:30

Bibereck Abzw. 7:01 Grafenau Schulzentrum 15:35 17:05

Scharrmühle 7:02 Grafenau Finanzamt 15:36 17:06

Bibereck 7:03 Li. 100 von Waldkirchen an 15:28 16:58

Heinrichsreit 7:06 Grafenau Busbahnhof 15:38 17:08

Rentpoldenreuth Abzw. 7:09 Schlag Berufsschule x15:54 17:24

Heinrichsreit 7:12 Schlageröd Nr. 1 x15:56 17:26

Harretsreuth 7:17 Schlageröd Nr. 27 x15:57 17:27

Harschetsreuth 7:18 Ödhäusl x15:58 17:28

Stöcklholz 7:20 Haus i.W. Schule 12:23 13:12 l l

Li. 201 nach Grafenau ab 7:24 Haselbach 12:26 13:15 l l

Gehmannsberg Brücke 7:22 Nendlnach 12:27 13:16 l l

Stöcklholz 7:23 Ettlmühle Abzw. 12:28 13:17 l l

Ettlmühle Abzw. 7:24 Stöcklholz 12:29 13:18 l l

Nendlnach 7:25 Gehmannsberg Brücke 12:31 13:20 l l

Haselbach 7:26 Li. 201 von Grafenau an 12:28 13:18

Haus i.W. Schule 7:30 Stöcklholz 12:33 13:22 l l

Harschetsreuth x12:35 x13:24 l l

S = nur an Schultagen Harretsreuth x12:36 x13:25 x16:00 17:30

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen Harschetsreuth l l x16:01 17:31

x = Halt nur zum Aussteigen Heinrichsreit x12:41 x13:30 l l

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Rentpoldenreuth Abzw. x12:44 x13:33 l l

14 = verkehrt bei Bedarf über Bärnstein (Linie 212) Heinrichsreit x12:47 x13:36 x16:15 17:45

Bibereck x12:50 x13:39 x16:12 17:42

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital unter Scharrmühle x12:51 x13:40 x16:11 17:41

frgmobil.de oder telefonisch unter Tel.08551/57-1215 oder per E-Mail Bibereck Abzw. x12:52 x13:41 x16:10 17:40

an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags Biberbach x12:53 x13:42 x16:09 17:39

Mo bis Fr von 8 bis 17 Uhr, digital unter frgmobil.de können Rufbusse unter

Berücksichtigung der Vorbuchzeiten rund um die Uhr gebucht werden Weitere Fahrten von und nach Schlageröd mit Linie 110


	Tabelle1

